СОВЕТ
ШИЛО - ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 сентября 2024 года № 27
О досрочном прекращении полномочий

в связи со смертью депутата Совета

Шило-Голицынского муниципального

образования
В соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
ст.28 ч.1 Устава Шило-Голицынского муниципального образования, Совет Шило-Голицынского муниципального образования.

                                             РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Шило-Голицынского муниципального образования Маняхина В.В. в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение 03.09.2024 года.

Глава Шило-Голицынского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района
Саратовской области                                                                        А.П. Фирсов